
                                                          
 

 

GOBIERNO DE LA PCIA. DE SANTA FE

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA. 

 

LlÁMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N°

EXPTE. N° : 373/2023 

APERTURA:  31 de mayo de 2023

HORA: 09:30 hs 

OBJETO:  Adquisión de productos 
Septimebre 2023, con destino al 
Norte “Dr. Roberto M. Carra”. 

    DESTINO:  Servicio de Farmacia del Hospital

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $30

SELLADO FISCAL: $ 864.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar
y Patrimonio  del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341
1007. Correo Electrónico: direccionhnzn@santafe.gov.ar

 

VALOR DEL PLIEGO: $ 12.000.- (pesos

Mediante Depósito en cuenta bancaria
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta 
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédit
que deberá adjuntarse a la propuesta 
Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331  

 

                                                          

Rosario, 08 de mayo de 2023

GOBIERNO DE LA PCIA. DE SANTA FE 

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE 

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 012/2023 

2023 

Adquisión de productos médicos para cubrir los meses de Julio, Agosto y 
, con destino al servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona 

del Hospital Provincial de Niños Zona Norte. 

DIAS F/FACTURA 

30.000.000.- Pesos treinta millones.- 

ochocientos sesenta y cuatro) 

www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros 
y Patrimonio  del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 4893300 Int. 

direccionhnzn@santafe.gov.ar Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

(pesos doce mil) 

Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. 
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta 

9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042.  La boleta de depósito 
que deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de 
Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331   

 CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL 

“DR. ROBERTO CARRÁ”

         

 

3. 

médicos para cubrir los meses de Julio, Agosto y 
Hospital Provincial de Niños Zona 

, Suministros 
4893300 Int. 

Horario: 7:00 hs. a 12:30hs. 

: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. 
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta 

La boleta de depósito 
presentarse en la Oficina de 

 

JO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. 

“DR. ROBERTO CARRÁ” 


